
СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВЫПУСК 23

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса 
Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-
ФЗ, со статьей 39 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, 
на основании постановления главы Арамильского 
городского округа от 20.01.2012 года № 12, сви-
детельства о государственной регистрации права 
собственности на земельный участок от 22.08.2008 
года серии 66АГ № 370943, письма Мартиросян 
Лерника Аршаковича

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования  зе-

мельному участку площадью 370 кв.м. с кадастро-

вым номером 66:33:0101001:372 (категория земель 
- земли населенных пунктов), расположенному по 
адресу: Свердловская область, Сысертский район, 
город Арамиль, переулок Северный, 17-А, находя-
щемуся в собственности у Мартиросян Лерника 
Аршаковича, без изменения категории земель, с 
«для индивидуального жилищного строительства» 
на «под строительство объекта автотранспорта (ав-
тосервис)».

2. Мартиросян Лернику Аршаковичу внести из-
менение в кадастровый учет земельного участка, в 
связи с изменением разрешенного использования с 
«для индивидуального жилищного строительства» 
на «под строительство объекта автотранспорта (ав-

тосервис)».
3. Настоящее постановление опубликовать в га-

зете «Арамильские вести» и разместить на офици-
альном сайте Администрации Арамильского город-
ского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления возложить на председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Ара-
мильского городского округа Власову Т.С.

Исполняющий обязанности Главы 
Арамильского городского округа Л.В. Гузенко 

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса 
Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-
ФЗ, со статьей 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29.12.2004 года № 
190-ФЗ, на основании постановления главы 
Арамильского городского округа от 20.01.2012 
года № 12, свидетельства о государственной 
регистрации права собственности на земельный 
участок от 06.07.2011 года серии 66АД № 937921, 
письма общества с ограниченной ответственностью 
«Торговое Предприятие «Кировский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования  

земельному участку площадью 1620 кв.м. с 
кадастровым номером 66:33:01 01 008:0432 

(категория земель - земли населенных пунктов), 
расположенному по адресу: Свердловская 
область, Сысертский район, город Арамиль, 
улица 1 Мая, 63, находящемуся в собственности 
у общества с ограниченной ответственностью 
«Торговое предприятие «Кировский», без 
изменения категории земель, с «под жилой дом 
индивидуальной жилой застройки» на «под объект 
торговли (магазин смешанных товаров)».

2. Обществу с ограниченной ответственностью 
«Торговое предприятие «Кировский» внести 
изменение в кадастровый учет земельного участка, 
в связи с изменением разрешенного использования 
с «под жилой дом индивидуальной жилой 
застройки» на «под объект торговли (магазин 

смешанных товаров)».
3. Настоящее постановление опубликовать в 

газете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Администрации Арамильского 
городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего 
постановления возложить на председателя 
Комитета по управлению муниципальным 
имуществом Арамильского городского округа 
Власову Т.С.

Исполняющий обязанности Главы 
Арамильского городского округа Л.В. Гузенко 

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса 
Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-
ФЗ, со статьей 39 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, 
на основании постановления главы Арамильского 
городского округа от 20.01.2012 года № 12, сви-
детельства о государственной регистрации права 
собственности на земельный участок от 11.08.2011 
года серии 66АД № 939582, письма Коновалова 
Сергея Валентиновича

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования  зе-

мельному участку площадью 845 кв.м. с кадастро-

вым номером 66:33:0101003:252 (категория земель 
- земли населенных пунктов), расположенному по 
адресу: Свердловская область, Сысертский район, 
город Арамиль, улица Карла Либкнехта, 4-А, на-
ходящемуся в собственности у Коновалова Сергея 
Валентиновича, без изменения категории земель, с 
«для индивидуального жилищного строительства» 
на «под многоквартирный жилой дом».

2. Коновалову Сергею Валентиновичу внести из-
менение в кадастровый учет земельного участка, в 
связи с изменением разрешенного использования с 
«для индивидуального жилищного строительства» 
на «под многоквартирный жилой дом».

3. Настоящее постановление опубликовать в га-
зете «Арамильские вести» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Арамильского 
городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления возложить на председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Ара-
мильского городского округа Власову Т.С.

Исполняющий обязанностиГлавы 
Арамильского городского округа Л.В. Гузенко 

В соответствии со статьей 11 Земельного кодек-
са Российской Федерации от 25.10.2001 года № 
136-ФЗ, со статьей 39 Градостроительного кодек-
са Российской Федерации от 29.12.2004 года № 
190-ФЗ, на основании постановления главы Ара-
мильского городского округа от 20.01.2012 года № 
12, свидетельства о государственной регистрации 
права собственности на земельный участок от 
11.08.2011 года серии 66АД № 939583, письма Ко-
новалова Сергея Валентиновича

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использова-

ния  земельному участку площадью 845 кв.м. с 

кадастровым номером 66:33:0101003:251 (кате-
гория земель - земли населенных пунктов), рас-
положенному по адресу: Свердловская область, 
Сысертский район, город Арамиль, улица Карла 
Либкнехта, 4-Б, находящемуся в собственности 
у Коновалова Сергея Валентиновича, без изме-
нения категории земель, с «для индивидуального 
жилищного строительства» на «под многоквар-
тирный жилой дом».

2. Коновалову Сергею Валентиновичу внести 
изменение в кадастровый учет земельного участ-
ка, в связи с изменением разрешенного использо-
вания с «для индивидуального жилищного строи-

тельства» на «под многоквартирный жилой дом».
3. Настоящее постановление опубликовать в га-

зете «Арамильские вести» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Арамильского 
городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления возложить на председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Ара-
мильского городского округа Власову Т.С.

Исполняющий обязанностиГлавы 
Арамильского городского округа Л.В. Гузенко 

В соответствии со статьей 11 Земельного кодек-
са Российской Федерации от 25.10.2001 года № 
136-ФЗ, со статьей 39 Градостроительного кодек-
са Российской Федерации от 29.12.2004 года № 
190-ФЗ, на основании постановления главы Ара-
мильского городского округа от 20.01.2012 года № 
12, свидетельства о государственной регистрации 
права собственности на земельный участок от 
19.11.2008 года серии 66АГ № 471884, письма Ко-
новалова Сергея Валентиновича

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования  

земельному участку площадью 624 кв.м. с када-

стровым номером 66:33:0101004:459 (категория 
земель - земли населенных пунктов), расположен-
ному по адресу: Свердловская область, Сысерт-
ский район, город Арамиль, улица Карла Маркса, 
44-А, находящемуся в собственности у Коновало-
ва Сергея Валентиновича, без изменения катего-
рии земель, с «для индивидуального жилищного 
строительства и ведения личного подсобного хо-
зяйства» на «под многоквартирный жилой дом».

2. Коновалову Сергею Валентиновичу вне-
сти изменение в кадастровый учет земельного 
участка, в связи с изменением разрешенного ис-
пользования с «для индивидуального жилищного 
строительства и ведения личного подсобного хо-

зяйства» на «под многоквартирный жилой дом».
3. Настоящее постановление опубликовать в га-

зете «Арамильские вести» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Арамильского 
городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления возложить на председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Ара-
мильского городского округа Власову Т.С.

Исполняющий обязанности Главы 
Арамильского городского округа Л.В. Гузенко 

В соответствии со статьей 11 Земельного кодек-
са Российской Федерации от 25.10.2001 года № 
136-ФЗ, со статьей 39 Градостроительного ко-
декса Российской Федерации от 29.12.2004 года 
№ 190-ФЗ, на основании постановления главы 
Арамильского городского округа от 20.01.2012 
года № 12, договор аренды земельного участка № 
71 от 04.06.2007 года, письма Коновалова Сергея 
Валентиновича
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования  

земельному участку площадью 3255 кв.м. с када-
стровым номером 66:33:01 01 004:0440 (категория 
земель - земли населенных пунктов), находяще-

гося примерно в 20 метрах по направлению на 
северо-запад от ориентира жилой дом, располо-
женного за пределами участка, адрес ориентира: 
Свердловская область, Сысертский район, город 
Арамиль, улица Карла Маркса, 40, находящему-
ся в аренде у Коновалова Сергея Валентиновича, 
без изменения категории земель, с «для ведения 
личного подсобного хозяйства (приусадебный 
участок)» на «под многоквартирный жилой дом».
2. Коновалову Сергею Валентиновичу внести из-

менение в кадастровый учет земельного участка, 
в связи с изменением разрешенного использова-
ния с «для ведения личного подсобного хозяйства 
(приусадебный участок)» на «под многоквартир-

ный жилой дом».
3. Настоящее постановление опубликовать в га-

зете «Арамильские вести» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Арамильского 
городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего поста-

новления возложить на председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Ара-
мильского городского округа Власову Т.С.

Исполняющий обязанности Главы 
Арамильского городского округа Л.В. Гузенко 

В соответствии со статьей 11 Земельного кодек-
са Российской Федерации от 25.10.2001 года № 
136-ФЗ, со статьей 39 Градостроительного кодек-
са Российской Федерации от 29.12.2004 года № 
190-ФЗ, на основании постановления главы Ара-
мильского городского округа от 20.01.2012 года № 
12, свидетельства о государственной регистрации 
права собственности на земельный участок от 
19.04.2007 года серии 66АВ № 804073, письма об-
щества с ограниченной ответственностью «Урал-
СтройСервис»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования  

земельному участку площадью 7120 кв.м. с када-

стровым номером 66:33:01 01 002:0394 (категория 
земель - земли населенных пунктов), расположен-
ному по адресу: Свердловская область, Сысерт-
ский район, город Арамиль, улица Пролетарская, 
82/4, находящемуся в собственности у общества с 
ограниченной ответственностью «УралСтройСер-
вис», без изменения категории земель, с «под объ-
ект торговли (городской рынок)» на «под объект 
коммунально-складского хозяйства».

2. Обществу с ограниченной ответственностью 
«УралСтройСеврис» внести изменение в када-
стровый учет земельного участка, в связи с изме-
нением разрешенного использования с «под объ-
ект торговли (городской рынок)» на «под объект 

коммунально-складского хозяйства».
3. Настоящее постановление опубликовать в га-

зете «Арамильские вести» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Арамильского 
городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления возложить на председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Ара-
мильского городского округа Власову Т.С.

Исполняющий обязанности Главы 
Арамильского городского округа Л.В. Гузенко 

В соответствии со статьей 11 Земельного кодек-
са Российской Федерации от 25.10.2001 года № 
136-ФЗ, со статьей 39 Градостроительного кодек-
са Российской Федерации от 29.12.2004 года № 
190-ФЗ, на основании постановления главы Ара-
мильского городского округа от 20.01.2012 года № 
12, свидетельства о государственной регистрации 
права собственности на земельный участок от 
22.08.2008 года серии 66АГ № 370943, письма 
Шалагиной Ирины Владимировны

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования  

земельному участку площадью 1000 кв.м. с када-

стровым номером 66:33:0101005:562 (категория 
земель - земли населенных пунктов), расположен-
ному по адресу: Свердловская область, Сысерт-
ский район, город Арамиль, улица Щорса, 72, на-
ходящемуся в собственности у Шалагиной Ирины 
Владимировны, без изменения категории земель, 
с «под объект образования (детский сад)» на «под 
общественно-деловой центр».

2. Шалагиной Ирине Владимировне внести из-
менение в кадастровый учет земельного участка, в 
связи с изменением разрешенного использования 
с «под объект образования (детский сад)» на «под 
общественно-деловой центр».

3. Настоящее постановление опубликовать в га-
зете «Арамильские вести» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации Арамильского 
городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего поста-
новления возложить на председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Ара-
мильского городского округа Власову Т.С.

Исполняющий обязанности Главы 
Арамильского городского округа Л.В. Гузенко 

АРАМИЛЬСКИЕ ВЕСТИ
25 января 2012 г.

№1


